
1 
 

WB.I.3021.2.4.2020 
 
 

Zarządzenie Nr 1223/2020 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2020 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 1198/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 stycznia 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w projekcie budżetu Gminy Miasta Radomia na 2020 rok. 

 
 

§ 3. 
 
 

1) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 755 –  Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515 – 
Nieodpłatna pomoc prawna, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
2) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
3) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 



2 
 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
4) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

 
5) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
6) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała 

działalność, § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
7) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała 

działalność, § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
8) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85203 - Ośrodki 

wsparcia, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
9) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała 

działalność, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
10) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych, § 2580 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
11) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85505 – Tworzenie 

i funkcjonowanie żłobków, § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

12) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w 
zakresie kultury fizycznej, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 



3 
 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
zgodnie Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 4. 
 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


